平成 27 年 10 月 15 日

各      位

会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 藤井 修逸

 （コード番号 ６６６８ 東証第二部）

問合せ先
常務取締役
総務・経理部長 中山 浩之

 （ＴＥＬ．０８４－９４５－１３５９）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 当社は、平成27年８月期（平成26年９月１日～平成27年８月31日）の業績予想について、下記の通

り差異が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 27 年８月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成 26 年９月１日～平成 27 年８月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 5,758 467 558 329 38.33

実績値（Ｂ） 5,941 526 635 446 51.99

増減額（Ｂ－Ａ） 183 59 77 117

増減率（％） 3.2 12.6 13.8 35.6

（ご参考）前期実績

（平成 26 年８月期）
5,347 355 399 249 29.10

（注）当社は、平成 26年 12月１日付で普通株式１株につき 10株の割合で株式分割を行っております。

前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当たり当期純利益を算定して

おります。

２．差異発生の理由

 売上高、営業利益及び経常利益は、概ね予想の通りに推移いたしました。当期純利益は、

法人税等の負担額が予想より下回ったことから、前回予想を大きく上回りました。

 なお、業績の内容につきましては、本日（平成 27 年 10 月 15 日）公表いたしました「平成

27 年８月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上